技術データ
詳細・お申し込みはこちら▶ ミスミフレームズ 検索MISUMI FRAMES
筐体設計の従来課題
こんなお悩みありませんか？
未経験者でも簡単なマウス操作でアルミフレーム筐
体を設計でき、MISUMIサイトを経由し注文まで
完結することができます。

追加工
Order
注文例
QNシリーズ締結時のご注意
Q設置イメージ
配置方法 Hシリーズ Nシリーズ
H/Nシリーズ安全柵、自立式安全柵ユニット
横並び
先入れ・後入れナット（追加購入）
先入れ・後入れナット（追加購入）
直角 後入れナット（追加購入） ※1
開き戸、折れ戸ユニット
横並び
先入れナット（ユニット付属品）
先入れナット（ユニット付属品）
直角 後入れナット（追加購入）　※1
スライドユニット
横並び
後入れナット（ユニット付属品） 後入れナット（ユニット付属品）
直角
吊り引き戸ユニット
横並び
後入れナット（ユニット付属品） 締結はできません　※2
直角
Nシリーズは、断面形状・組立方法がHシリーズと異なるため、隣接する安全柵との締結に必要なナット形式が異なります。
※1
• Nシリーズのタッピングビスが入った面と、安全柵ユニットを締結する場合は、タッピングビスの取り外しができず、先入れナットとビスの頭が干渉するため、
後入れナットをご使用ください。
• 開き戸、折れ戸ユニットを直角に蝶番締結する場合はHシリーズの使用を推奨いたします。
（ユニット付属のナットが先入れのため、Nシリーズを使用した場合、タッピングビスの頭と干渉し挿入できません）
No. 商品名 型番 出荷日 数量 単価（参考） 小計（参考） 合計（参考）
1 Nシリーズ安全柵ユニット K－NFUB8－50B－W1000－D1850－H150 4日目 8 11,730 93,840
326,470円
1’ Hシリーズ安全柵ユニット K－HFUB8－50B－W1000－D1850－H150 4日目 1 18,046 18,046
2 Nシリーズ安全柵ユニット K－NFUB8－50B－W1370－D1850－H150 4日目 1 19,150 19,150
3 Nシリーズ安全柵ユニット K－NFUB8－50B－W1460－D1850－H150 4日目 3 19,880 59,640
4 スライドユニット K－HFUBQLY8－50B－W1000－D1850－H150 5日目 1 76,340 76,340
5 開き戸ユニット K－HFUBHRY8－50B－W1000－D1850 5日目 1 27,119 27,119
6 アンカースタンド HFLANK8－4040－SET 1日目 6 959 5,754
7 アンカースタンド HFLANK8－4080－SET 1日目 11 1,225 13,475
8 板金プレート SHPTSS8－SEP 1日目 22 475 10,450
9 フレームキャップ HFC8－4040－B 1日目 32 83 2,656
E掲載されている価格は2024年3月時点のものです。最新情報はMISUMIサイトにてご確認ください。
中材 フェンスネット パネル 複合板